
医疗机构注销办事事项

一、事项名称：医疗机构注销

二、办理主体：濮阳市卫生计生委

三、设定依据：《医疗机构管理条例》第21条。
四、申请条件：无

五、办理材料：

1、《医疗机构申请注销登记注册书》（一式两份）；

2、《医疗机构执业许可证》正本、副本及复印件；

3、申请注销登记的原因和理由；

4、市卫生局需要提交的其它材料（如公章等）。

六、办理流程：
1．受理
2．审核
3．审批

4. 办结
七、办理地点：

濮阳市行政服务中心卫生局窗口（开州路北段阳光大厦）
八、办理时间：15个工作日

九、联系电话：0393-8759005
十、其他共同审批部门：无
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